
2025 年 5 月吉日 

株式会社ニックス    

カスタムプロダクト部    

 

人とくるまのテクノロジー展 2025 YOKOHAMA 出展のご案内 

 

 

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、弊社はパシフィコ横浜にて開催される「人とくるまのテクノロジー展２０２５ 

YOKOHAMA」に出展することとなりました。  

特殊材料のコンパウンドや最適設計など、これまでの長年の経験から創出した軽量化、作業

効率化をサポートする様々な車載品のサンプルを出展する予定です。 

お忙しいところ恐縮ではございますが、皆様お誘いあわせの上、ぜひご来場くださいますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時         ：2025 年 5 月 21 日（水）～23 日（金）  

10:00-18:00  (最終日は 9:00-16:00)  

会場         ：パシフィコ横浜 展示ホール  

ブース番号   ：466  

公式サイト  ：人とくるまのテクノロジー展 2025 YOKOHAMA 

               https://aee.expo-info.jsae.or.jp/ja/ 

 

【出展内容】  

１．車載部品実績サンプル  

２．水温センサー樹脂継手  

３．高耐久摺動材料 NIXAM900 シリーズ  

４．カスタム車載ファスナー 

 

ご不明な点やご質問などございましたら、お気軽にご連絡くださいますよう 

よろしくお願いいたします。（電話番号 045-221-1350） 

以上 

https://aee.expo-info.jsae.or.jp/ja/yokohama/

